
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Хабаровск

  Дата и время проведения   Место проведения

  ДГТ-2   Респкект

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арутюнян Анастас
Арутюнян Армен
Бебих Константин
Гульм Артур
Дикамов Никита
Лагутин Артём
Лазарев Никита
Мазур Антон
Мисько Кирилл
Молев Богдан
Попов Данил
Портнягин Дмитрий
Рудюк Иван
Скворцов Дмитрий
Сотников Максим
Чугаев Денис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абоян Ашот
Вальков Игорь
Инкин Александр
Лештаев Александр
Мальчиков Антон
Немайкин Александр
Пасёкин Дмитрий
Селионов Александр
Смирнов Руслан
Тюрин Александр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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